
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和4年10月27日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年10月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003
給報等データファイル作成委託（複数単価
契約）　数量:1式

豊田市西町地内ほか その他業務委託
コンピュータ
データ処理

市民税課
ＳＣＳＫサービスウェア（株）　第三事
業本部　第二事業部

\6,399,400.00
（予定総額）

2 令和4年10月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004 所蔵作品の確認作業及び撮影補助業務委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
運搬･保管等
美術品運搬

美術館 ヤマト運輸（株）　名古屋中支店 \988,000

3 令和4年10月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
国保・介護・後期納付済額のお知らせ作成
等委託

豊田市西町地内 その他業務委託
運搬･保管等
梱包作業

国保年金課 不調 -----------

4 令和4年10月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 紙屋鈴木家図録作成委託 豊田市陣中町地内 その他業務委託
映画･広告･催事
デザイン

文化財課 西濃印刷（株）　名古屋営業所 \1,464,000

5 令和4年10月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 市内就職ＰＲ冊子作成業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
映画･広告･催事
デザイン

産業労働課 （株）ネット・フレンズ　　 \820,000

1/7



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 市民税課

コンピュータサービス
データ処理---------------

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

東京ソフトビジネス（株）　　 \6,939,400 ---------------

金　額（円）

ＳＣＳＫサービスウェア（株）
第三事業本部　第二事業部

\6,399,400 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名
ＳＣＳＫサービスウェア（株）
第三事業本部　第二事業部金6,399,400.00円

予 定 価 格
金8,482,100円

委 託 名 給報等データファイル作成委託（複数単価契約）　数量:1式

委 託 場 所 豊田市西町地内ほか 委託期間
自 令和4年10月28日
至 令和5年5月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年10月25日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年10月25日 整理番号 003

2/7



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 給報等データファイル作成委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和5年5月31日
開札年月日： 令和4年10月25日

落札業者： ＳＣＳＫサービスウェア（株）　第三事業本部 第二事業部

入札単価 小計 入札単価 小計

1
総括表

8,200 件 14 12.68 12.68 103,976 12 98,400

2
給報

69,000 件 80 60.52 60.52 4,175,880 63 4,347,000

3
確申Ｂ・分離

40,000 件 50 40.98 40.98 1,639,200 45 1,800,000

4
市申

6,800 件 76 45.78 45.78 311,304 63 428,400

5
年報

300 件 86 41.45 41.45 12,435 72 21,600

6
合算済給報

2,500 件 51 32.93 32.93 82,325 40 100,000

7
期限後給報新規

2,000 件 76 32.01 32.01 64,020 63 126,000

8
給報資料番号追加

1,800 件 14 5.70 5.70 10,260 10 18,000

小計
順位

6,399,400.00 6,939,400.00
1 2

ＳＣＳＫサービスウェア（株） 東京ソフトビジネス（株）

第三事業本部　第二事業部名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

3/7



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 美術館

運搬・保管等
運搬・保管-美術品運搬---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

カトーレック（株）　美術輸送東京支店 \4,592,000 ---------------

金　額（円）

ヤマト運輸（株）　名古屋中支店 \988,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 ヤマト運輸（株）　名古屋中支店
金988,000円

予 定 価 格
金1,100,000円

委 託 名 所蔵作品の確認作業及び撮影補助業務委託

委 託 場 所 豊田市小坂本町地内 委託期間
自 令和4年10月28日
至 令和5年3月24日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年10月25日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年10月25日 整理番号 004

4/7



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 国保年金課

運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

データライン（株）　　 \1,155,850 \1,155,850

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

委 託 名 国保・介護・後期納付済額のお知らせ作成等委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和4年10月28日
至 令和5年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年10月25日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 005

5/7



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 文化財課

映画等製作・広告・催事
デザイン-デザイン

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）エムアイシーグループ　　 \1,660,000 ---------------

金　額（円）

西濃印刷（株）　名古屋営業所 \1,464,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 西濃印刷（株）　名古屋営業所
金1,464,000円

予 定 価 格
金1,971,000円

委 託 名 紙屋鈴木家図録作成委託

委 託 場 所 豊田市陣中町地内 委託期間
自 令和4年10月28日
至 令和5年3月24日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年10月25日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年10月25日 整理番号 006

6/7



※

順 順

－ 1

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 産業労働課

映画等製作・広告・催事
デザイン-デザイン

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）ネット・フレンズ　　 \880,000 \820,000 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）ネット・フレンズ　　
金820,000円

予 定 価 格
金879,900円

委 託 名 市内就職ＰＲ冊子作成業務委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和4年10月28日
至 令和5年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年10月25日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年10月25日 整理番号 007

7/7


